

SERVIZI E TECNOLOGIE PER L'ECONOMIA PONTINA SRLU IN LIQUIDAZ

Sede in VIA CARLO ALBERTO, 22 - 04100 - LATINA
Codice Fiscale 01859900597 - Rea 128071
P.I.: 01859900597
Capitale Sociale Euro 50000 i.v.
Forma giuridica: SRL

Bilancio al 31/12/2011

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Stato patrimoniale

	2011-12-31	2010-12-31
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
Parte richiamata	0	0
Parte da richiamare	0	0
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
Valore lordo	9.379	17.944
Ammortamenti	0	0
Svalutazioni	-	-
Totale immobilizzazioni immateriali	9.379	17.944
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	255.578	255.492
Ammortamenti	228.224	220.378
Svalutazioni	-	-
Totale immobilizzazioni materiali	27.354	35.114
III - Immobilizzazioni finanziarie		
2) crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti	-	-
Altre immobilizzazioni finanziarie	-	-
Totale immobilizzazioni finanziarie	4.871	4.871
Totale immobilizzazioni (B)	41.604	57.929
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
Totale rimanenze	0	0
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	293.092	319.043
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.171	2.278
Totale crediti	294.263	321.321
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
IV - Disponibilità liquide		
Totale disponibilità liquide	205.315	563.360
Totale attivo circolante (C)	499.578	884.681
D) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti (D)	590	162
Totale attivo	541.772	942.772
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	50.000	50.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	0	0
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	-3	-1
Totale altre riserve	-3	-1
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-432.679	-409.747
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio.	-172.999	-344.930
Copertura parziale perdita d'esercizio	-	-
Utile (perdita) residua	-172.999	-344.930
Totale patrimonio netto	-555.681	-704.678
B) Fondi per rischi e oneri		
Totale fondi per rischi ed oneri	113.369	113.369
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	28.679	30.256

D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	955.405	1.503.825
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti	955.405	1.503.825
E) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti	0	0
Totale passivo	541.772	942.772

Conti d'ordine		
	2011-12-31	2010-12-31
Rischi assunti dall'impresa		
Fideiussioni		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
a imprese controllate da controllanti	-	-
ad altre imprese	-	-
Totale fideiussioni	-	-
Avalli		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
a imprese controllate da controllanti	-	-
ad altre imprese	-	-
Totale avalli	-	-
Altre garanzie personali		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
a imprese controllate da controllanti	-	-
ad altre imprese	-	-
Totale altre garanzie personali	-	-
Garanzie reali		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
a imprese controllate da controllanti	-	-
ad altre imprese	-	-
Totale garanzie reali	-	-
Altri rischi		
crediti ceduti pro solvendo	-	-
altri	-	-
Totale altri rischi	-	-
Totale rischi assunti dall'impresa	-	-
Impegni assunti dall'impresa		
Totale impegni assunti dall'impresa	-	-
Beni di terzi presso l'impresa		
merci in conto lavorazione	-	-
beni presso l'impresa a titolo di deposito o comodato	-	-
beni presso l'impresa in pegno o cauzione	-	-
altro	-	-
Totale beni di terzi presso l'impresa	-	-
Altri conti d'ordine		
Totale altri conti d'ordine	-	-
Totale conti d'ordine	0	0

Conto economico

	2011-12-31	2010-12-31
A) Valore della produzione:		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	0	140.503
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	0	0
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	-	-
altri	14	210
Totale altri ricavi e proventi	14	210
Totale valore della produzione	14	140.713
B) Costi della produzione:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0	0
7) per servizi	69.050	186.738
8) per godimento di beni di terzi	24.802	46.629
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	43.293	45.863
b) oneri sociali	12.731	9.172
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	4.791	4.321
c) trattamento di fine rapporto	4.470	4.321
d) trattamento di quiescenza e simili	0	0
e) altri costi	321	0
Totale costi per il personale	60.815	59.356
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	16.410	17.288
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	8.565	8.654
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	7.845	8.634
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0	0
Totale ammortamenti e svalutazioni	16.410	17.288
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	0
12) accantonamenti per rischi	0	0
13) altri accantonamenti	0	113.369
14) oneri diversi di gestione	27.920	29.532
Totale costi della produzione	198.997	452.912
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	-198.983	-312.199
C) Proventi e oneri finanziari:		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
altri	0	0
Totale proventi da partecipazioni	0	0
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0	0
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non	0	0

costituiscono partecipazioni		
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
altri	23	67
Totale proventi diversi dai precedenti	23	67
Totale altri proventi finanziari	23	67
17) interessi e altri oneri finanziari		
a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
altri	1	37.205
Totale interessi e altri oneri finanziari	1	37.205
17-bis) utili e perdite su cambi	0	0
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	22	-37.138
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie:		
18) rivalutazioni:		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
Totale rivalutazioni	0	0
19) svalutazioni:		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
Totale svalutazioni	0	0
Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (18 - 19)	0	0
E) Proventi e oneri straordinari:		
20) proventi		
plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n 5	0	0
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	-	-
altri	45.114	66.555
Totale proventi	45.114	66.555
21) oneri		
minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n 14	0	0
imposte relative ad esercizi precedenti	0	0
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	-	-
altri	19.152	62.148
Totale oneri	19.152	62.148
Totale delle partite straordinarie (20 - 21)	25.962	4.407
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D + - E)	-172.999	-344.930
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	-	-
imposte differite	-	-
imposte anticipate	-	-
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	-	-
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	0	0
23) Utile (perdita) dell'esercizio	-172.999	-344.930

SERVIZIE TECNOLOGIE PER L'ECONOMIA PONTINA SRLU IN LIQUIDAZIONE

Sede in VIA CARLO ALBERTO, 22 - 04100 - LATINA
Codice Fiscale 01859900597 - Rea 128071
P.I.: 01859900597
Capitale Sociale Euro 50000 i.v.
Forma giuridica: SRL

Nota integrativa
al bilancio d'esercizio al
31 dicembre 2011
redatto in forma abbreviata

Premessa

Signori soci,

a corredo del bilancio d'esercizio chiuso al 31/12/2011 della vostra societ , si riportano di seguito le informazioni richieste dalla legge.

Criteri di formazione

Il bilancio di esercizio   stato redatto in conformit  alle norme civilistiche ed   costituito dallo stato patrimoniale (compilato in conformit  allo schema ed ai criteri previsti dagli artt. 2424 e 2424 bis c.c.), dal conto economico (redatto in conformit  allo schema ed ai criteri previsti dagli artt. 2425 e 2425 bis c.c.) e dalla presente nota integrativa.

Il presente bilancio d'esercizio   redatto in forma abbreviata ai sensi dell'art. 2435-bis del c.c. e successive modifiche da Dlgs 173/2008, peraltro nonostante la societ  non sia obbligata dalla normativa vigente alla redazione della relazione sulla gestione, quest'ultima   stata comunque redatta con l'intento da parte del liquidatore di fornire un'ampia informativa sull'andamento gestionale della societ .

Con la presente nota integrativa vengono fornite tutte le informazioni complementari ritenute necessarie a dare una rappresentazione veritiera e corretta del bilancio, anche se non richieste da specifiche disposizioni di legge.

1. CRITERI DI VALUTAZIONE (N. 1, ART. 2427 C.C.)

Il bilancio di esercizio   stato redatto nell'osservanza delle disposizioni di leggi vigenti, interpretate ed integrate dai principi contabili di riferimento in Italia emanati dai Consigli Nazionali dei Dottori

Commercialisti e dei Ragionieri, OIC e, ove mancanti, da quelli emanati dall'International Accounting Standards Board (IASB).

Immobilizzazioni immateriali

Le immobilizzazioni immateriali risultano iscritte al costo di acquisto o di realizzazione, comprensivo dei relativi oneri accessori al netto degli ammortamenti imputati con il metodo diretto.

Immobilizzazioni materiali

Le immobilizzazioni materiali sono iscritte in bilancio secondo il criterio generale del costo di acquisizione, comprensivo degli oneri accessori e degli eventuali altri oneri sostenuti per porre i beni nelle condizioni di utilità per l'impresa, oltre a costi indiretti per la quota ragionevolmente imputabile al bene.

I corrispondenti fondi di ammortamento rilevano con segno negativo.

Le quote di ammortamento specifiche individuate dalla seguente tabella

Aliquote di ammortamento dei Beni Materiali

Voce	Aliquota ammortamento
BII 2) Impianti	20%
BII 3) Attrezzature commerciali	20%
BII 4) Altri beni: Mobili e arredi	12%

sono state ridotte del 50% attesa la limitata utilizzazione dei beni conseguente allo stato di liquidazione della società.

Immobilizzazioni finanziarie

Le partecipazioni nella Seci Latina S.p.a. Consortile in liquidazione e nel Consorzio Intrafidi sono valutate al loro costo di acquisizione, i crediti verso società controllanti al valore nominale.

Crediti

Essi sono iscritti secondo il loro valore nominale.

La parte esigibile oltre l'esercizio riguarda il credito nei confronti della cooperativa Astrolabio che per contratto girerà la parte di competenza ad avvenuto incasso dell'intero progetto finanziato dalla Regione Lazio la cui riscossione avverrà sicuramente oltre l'esercizio.

Disponibilità liquide

Le disponibilità liquide sono iscritte al valore nominale.

I saldi attivi dei conti correnti bancari tengono conto essenzialmente degli accrediti, assegni e bonifici con data operazione non posteriore a quella di chiusura dell'esercizio e sono iscritti al valore nominale.

Gli interessi maturati sono stati contabilizzati per competenza.

Debiti

Sono iscritti secondo il loro valore nominale.

Per quelli che hanno raggiunto una definizione transattivi si è proceduto all'eliminazione con differenza della contropartita a sopravvenienze attive.

La voce non comprende né i fondi rischi e oneri, né il fondo TFR, né i ratei e risconti che sono esposti separatamente.

Poste numerarie e di patrimonio netto

Sono valutate al valore nominale.

Fondo TFR

Rappresenta l'effettivo debito maturato verso i dipendenti calcolato sulla base di quanto ad essi è legislativamente e contrattualmente dovuto in ipotesi di cessazione del rapporto di lavoro alla data di chiusura dell'esercizio, al netto degli anticipi corrisposti ed al netto del trattamento erogato a seguito di interruzione rapporti.

Imposte sul reddito

Le imposte sul reddito dell'esercizio non rilevano poiché l'esercizio stesso chiude in perdita e le variazioni in aumento e diminuzione apportate in dichiarazione dei redditi come previsto dalla normativa fiscale non determinano utili da tassare.

Non si è ritenuto di adottare le rilevazioni relative alla fiscalità differita o anticipata in quanto, ad oggi non si ritiene vi siano tutti i presupposti richiesti per una rilevazione in tal senso.

L'imposta irap non essendo imposta sul reddito verrà calcolata in sede fiscale e rileverà per competenza di cassa.

Ratei e risconti

Misurano proventi e oneri la cui competenza anticipata o posticipata rispetto alla manifestazione numeraria e/o documentale; essi prescindono dalla data di pagamento o riscossione dei relativi proventi e oneri, comuni a due o pi^ù esercizi e ripartibili in ragione del tempo.

Costi e ricavi

Sono esposti in bilancio secondo i principi della prudenza e della competenza temporale.

I ricavi derivanti dalla prestazione di servizi e quelli di natura finanziaria vengono riconosciuti in base alla competenza temporale.

Art. 2427 3/bis

Non sono intervenute riduzioni di valore delle immobilizzazioni materiali e immateriali

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

Saldo al 31/12/2010	Saldo al 31/12/2011	Variazioni
4.871	4.871	0

Partecipazioni

Descrizione	31/12/2010	Incremento	Decremento	31/12/2011
Altre imprese	3.110	0	0	3.110

Cauzioni

Descrizione	31/12/2010	Incremento	Decremento	31/12/2011
Crediti v/societ ^à controllanti	1.761	0	0	1.761

Titoli

Descrizione	31/12/2011	Incremento	Decremento	31/12/2010
Altri titoli	0	0	0	0
Totale	0	0	0	0

4. VARIAZIONI DELLE ALTRE VOCI DELL'ATTIVO E DEL PASSIVO (N. 4, ART. 2427

C.C.)

Attivo circolante

Voce	31/12/2010	Incrementi/ decrementi	31/12/2011
I) Cod.(C II) CREDITI			
1.1 - Cod. 1 clienti (entro l'esercizio successivo)	278.251	-24.385	253.866
4 bis.1 - Cod. 4 bis crediti tributari (entro l'esercizio successivo)	8.923	-8.923	
6.1 - Cod. 6 altri (entro l'esercizio successivo)	31.869	7.357	39.226
depositi cauz. (oltre l'esercizio successivo)	2.278	-1.107	1.171
TOTALE	321.321	-27.057	294.263
I) Cod.(C IV) DISPONIBILITÀ LIQUIDE			
1 - Cod.(1-2) depositi bancari e postali	563.276	-358.431	204.845
3 - Cod.(4) danaro e valori in cassa	84	385	469
TOTALE	563.360	-358.046	205.314
Totale attivo circolante	884.681	-385.103	499.578

Nella voce "Altri Crediti" sono compresi i crediti vantati verso gli ex-soci per copertura perdite relative ad esercizi precedenti e gli anticipi erogati a fornitori.

Debiti

Voce	31/12/2010	Incrementi/d ecrementi	31/12/2011
D) DEBITI			
debiti verso banche (entro l'esercizio successivo)	282.750	- 282.702	48
verso fornitori (entro l'esercizio successivo)	1.057.096	- 253.505	803.591
verso controllanti (entro l'esercizio successivo)	81.839	-	81.839
debiti tributari (entro l'esercizio successivo)	27.661	- 11.634	16.027
Ist. Prev. e sic. soc.(entro l'esercizio successivo)	1.437	206	1.643
altri debiti (entro l'esercizio successivo)	53.042	- 786	52.256
Totale debiti	1.503.825	- 548.420	955.405

Trattamento di fine rapporto

Descrizione	31/12/2010	31/12/2011
Fondo trattamento di fine rapporto all'inizio dell'esercizio	25.935	30.256
Accantonamenti	4.321	4.353
Utilizzi		5.930
Fondo trattamento di fine rapporto alla fine dell'esercizio	30.256	28.679

Valore della produzione

Saldo al 31/12/2011	Saldo al 31/12/2010	Variazioni
---------------------	---------------------	------------

14	140.713	-140.699
----	---------	----------

Descrizione	31/12/2011	31/12/2010	Variazioni
Ricavi vendite e	-	140.503	- 140.503
Altri ricavi e proventi	14	210	- 196
Totale	14	140.713	- 140.699

Costi della produzione

Saldo al 31/12/2011	Saldo al 31/12/2010	Variazioni
198.997	452.912	- 253.915

Descrizione	Saldo al 31/12/2011	Saldo al 31/12/2010	Variazioni
Materie prime, sussidiarie e merci	-	-	-
Servizi	69.050	186.738	- 117.688
Godimento di beni di terzi	24.802	46.629	- 21.827
Salari e stipendi	43.293	45.863	- 2.570
Oneri sociali	12.731	9.172	3.559
Trattamento di fine rapporto	4.470	4.321	149
Altri costi del personale	321	-	321
Ammortamento immobilizzazioni	8.565	8.654	- 89
Ammortamento immobilizzazioni materiali	7.845	8.634	- 789
Svalutazioni crediti attivo circolante		-	-
Accantonamenti per rischi		-	-
Oneri diversi di gestione	27.920	29.532	- 1.612
Totale	198.997	339.543	- 140.546

Costi per servizi

La voce accoglie tutti i costi che, direttamente o indirettamente, sono correlati alla gestione corrente.

Costi per il personale

La voce comprende l'intera spesa per il personale e dipendente ivi compresi accantonamenti di legge.

Proventi e oneri finanziari

Saldo al 31/12/2011	Saldo al 31/12/2010	Variazioni
1	37.402	

Descrizione	31/12/2011	31/12/2010	Variazioni
Proventi diversi dai precedenti	1.582	67	(1.515)
(Interessi e altri oneri finanziari)	(87.313)	(99.984)	12.671
Totale	(85.731)	(99.060)	13.329

Proventi e oneri straordinari

Saldo al 31/12/2011	Saldo al 31/12/2010	Variazioni
1	37.402	- 37.401

Descrizione	31/12/2011	31/12/2010	Variazioni
Proventi straordinari	45.114	66.555	- 21.441
(Oneri straordinari)	- 19.152	- 62.148	42.996
Totale	25.962	4.407	21.555

5. ELENCO DELLE PARTECIPAZIONI POSSEDUTE IN IMPRESE CONTROLLATE E COLLEGATE (N. 5, ART. 2427 C.C.)

Si precisa che non esistono partecipazioni in imprese controllate e collegate.

6. AMMONTARE DEI CREDITI E DEI DEBITI DI SCADENZA RESIDUA SUPERIORE A 5 ANNI E DEI DEBITI ASSISTITI DA GARANZIE REALI (N. 6, ART. 2427 C.C.)

Si segnala che la societ  non ha crediti con durata residua superiore ai 5 anni.

Si segnala che la societ  non ha debiti con durata residua superiore ai 5 anni.

Peraltro attraverso l'analisi in corso di ricognizione dei crediti e dei debiti e  possibile che la durata degli stessi pur essendo stata rilevata alla fonte di durata non superiore al quinquennio possa in affetti tradursi in una durata superiore per effetto di controversie, contestazioni, procedure giudiziarie e stragiudiziali.

Si segnala che la societ  non ha debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali.

6 bis. ANALISI DELLE FLUTTUAZIONI DI CAMBIO (N. 6 bis, ART. 2427 C.C.)

La societ  non ha concluso nel corso dell'esercizio operazioni con una valuta diversa dall'Euro.

6 ter. ANALISI DEI DEBITI E DEI CREDITI RELATIVI A CONTRATTI CON RETROCESSIONE A TERMINE (N. 6 ter, ART. 2427 C.C.)

Alla data di chiusura dell'esercizio non risultavano debiti e crediti relativi ad operazioni che prevedono l'obbligo per l'acquirente di recessione a termine.

7 bis. INFORMATIVA SULLA COMPOSIZIONE DEL PATRIMONIO NETTO (N. 7 bis, ART. 2427 C.C.)

Nella tabella che segue si dettagliano i movimenti nel patrimonio netto:

Descrizione	31/12/2010	Incrementi/ decrementi	31/12/2011
Capitale	50.000	-	50.000
Riserva da sovrapprezzo az.		-	
Riserve di rivalutazione		-	
Riserva legale		-	
Riserve statutarie		-	
Altre riserve	- 1	- 2	- 3
Versamenti per copertura perdite		-	
Utili (perdite) portati a nuovo	- 409.747	- 22.932	- 432.679
Utile (perdita) dell'esercizio	- 344.930	171.931	- 172.999
Totale	- 704.678	148.997	- 555.681

8. ONERI FINANZIARI IMPUTATI AI VALORI DELL'ATTIVO (N. 8, ART. 2427 C.C.)

Si precisa che la società non ha provveduto ad alcuna imputazione di interessi passivi a elementi dell'attivo.

11. PROVENTI DA PARTECIPAZIONI DIVERSI DAI DIVIDENDI (N. 11, ART. 2427 C.C.)

Si segnala che non sono stati conseguiti proventi da partecipazioni diversi dai dividendi.

19. INFORMATIVA SUGLI STRUMENTI FINANZIARI (N. 19, ART. 2427 C.C.)

Alla data di chiusura dell'esercizio non esistono "altri strumenti finanziari" emessi dalla società

19 bis. INFORMATIVA SUI FINANZIAMENTI EFFETTUATI DAI SOCI (N. 19 bis, ART. 2427 C.C.)

Alla data di chiusura dell'esercizio non esistono finanziamenti effettuati dai soci.

20. PATRIMONI DESTINATI (N. 20, ART. 2427 C.C.)

Alla data di chiusura dell'esercizio non esistono patrimoni destinati ad uno specifico affare

21. FINANZIAMENTI DESTINATI (N. 21, ART. 2427 C.C.)

Alla data di chiusura dell'esercizio non esistono finanziamenti destinati ad uno specifico affare

22. OPERAZIONI DI LOCAZIONE FINANZIARIA (leasing) (N. 22, ART. 2427 C.C.)

Nell'esercizio non sono state effettuate operazioni di locazione finanziaria di rilevanza

Le operazioni con parti correlate risultano a valori di mercato

ULTERIORI INFORMAZIONI

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 10 della Legge n. 72 del 19 marzo 1983 si precisa che, alla data di chiusura del bilancio, nessuna rivalutazione di beni risulta essere stata effettuata.

Il presente bilancio d'esercizio, composto da stato patrimoniale, conto economico e nota integrativa, e corredato dalla relazione sulla gestione degli amministratori, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle risultanze, opportunamente raccordate, delle scritture contabili.

Il Liquidatore

Dott. ANTONIO BURLINA

Il sottoscritto Burlina Antonio in qualità di Liquidatore dichiara che il presente documento informatico è conforme a quello trascritto e sottoscritto sui libri sociali della società.

Dott. Antonio Burlina